proposta de prorrogação por 12 meses da vigência e reajuste de 5,13% do Contrato nº 15/2021, cujo
objeto é a contratação de serviços de subscrições RedHat Openshift, incluindo configuração, instalação,
migração e transferência de conhecimento, sendo o valor anual estimado da prorrogação de R$
255.115,47 (duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e quinze reais e quarenta e sete centavos). A matéria
foi retirada de Pauta a pedido do Diretor de Administração, nos termos do processo nº
44011.005461/2021-58. Item 3 - Apresentação, discussão e deliberação acerca da proposta de agenda de
Avaliação de Resultado Regulatório (ARR) em atendimento dos comandos do Decreto nº 10.411, de 30 de